2023年教师求职的自我评价和建议(通
用14篇)

教师求职的自我评价和建议篇一

毕业至今的。八年里我一直在琴行做市场开发，管理，销售
和教学等工作。曾为工作多年的.琴行开发了省内多个地州市
场，并成功运营至今。曾成功谈妥数个商业合同促进了公司
的成功发展。

虽然所学专业不是优先专业，但学音乐的我八年来在风风雨
雨的市场竞争中也积累经验，当然我也将抱着虚心学习，认
真请教的态度迎接挑战。

教师求职的自我评价和建议篇二

尊敬的校领导：

您好!

我是xx学院英语20xx级的学生，将于20xx年7月毕业，我有
志于在教育战线上发挥自己的光和热。

家庭的熏陶，形成了我吃苦耐劳的精神，多年的磨炼铸成了
我意志坚强的性格，学校的教育使我具备了我胜任未来教育
工作的专业文化素质。

大学三年，我日趋成熟，学校的人文学术气氛培养了我的道
德情操、养成了我良好的学习习惯，我时时严格要求自己，
事事严格要求自己，使我在多个方面都有了飞跃的进步。

在学习上，我深知学习是学生的天职，如果不努力学习将不

能胜任未来工作的挑战。本人除努力学习自己的专业课程外，
还积极的拓展知识面，在校期间，多次获得三等奖学金，除
此之外，为了适应新时代发展的需要，在课余时间广泛涉猎
计算机、管理知识，至此，我已能熟练操作office办公自动化。
全国普通话水平测试二级乙等证书等等。

在工作方面，我已初步显示了自己在协调学生工作方面的才
能。从大一开始，我一直担任系团总支宣传委员、校宣传部
工作以及寝室长之职，积极配合系部做好学生工作。

敬业方面，在洛南县杨圪崂中学实习期间，我不断向老师们
虚心请教，认真工作，获得了老师和同学们的好评，取得了
优异的成绩。三年中我未间断过家教工作，我教过各个年龄
段的学生，从中获益匪浅，一方面，我了解了不同学生的心
理发展及学习上的要求，另一方面，对初、高中的课本有所
初步掌握，这对未来的教育事业，会有很大帮助。

在文娱体育方面，我积极参加体育锻炼，三年中，体育成绩
一直是优等，曾参加校运动会并多次获得奖项除此之外我具
有深厚的写作功底和较好的书法水平。

在思想道德方面，对教育事业，我充满热情，深知“十年树
木，百年树人”的道理，教育事业的兴衰成败关系到一个国
家、一个民族的兴衰成败，我愿在教育事业中尽一份绵薄之
力。 贵校在教学上严谨求实的风格吸引了我，我很希望我能
有幸的成为贵校中的一员，我会为贵校的教育发展而努力，
我相信，我会成为一名合格的教师。最后，恳请贵校给我一
个机会来证明自己的能力。

祝贵校事业蒸蒸日上，百尺竿头更进一步!敬侯佳音!

此致

敬礼!

求职人：

20xx年x月x日

教师求职的自我评价和建议篇三

敬爱的xx学校领导：

您好!

首先衷心感谢您在百忙之中阅读我的自荐材料!

我叫，是xx大学基础数学专业x届研究生。作为一名普通的学
生，我深知自己所处的是一个什么样的时代，也深深知道自
己内心的追求和自己的欠缺。因为只有了解社会，了解自己
的人才会给自己准确的自我定位，继而才会以一颗平常心去
看得前进道路上的成败得失，看待就业过程中的荆棘坎坷。
做到谦虚谨慎，不卑不亢。

我一直把当一名优秀的人民教师作为自己的梦想，正因为有
着清晰的使命感，所以大学四年和研究生这两年多我总是在
不影响学习的前提下抓住一切机会锻炼自己的讲课能力与沟
通能力。我一直把"务实，勤奋，团结，自律"作为自己座右
铭来鞭笞自己，推进自己。尤其通过上研究生这两年的锻炼
成长，不但使我大大提高了自己的沟通能力和系统分析问题
的能力，也使我更清楚得看到了当今学生的无奈与困惑，从
而更加坚定了自己将来投身人民教师的行列。从大一刚开始
去做家教时的结结巴巴到现在的游刃有余;从大学登台讲课的
手足无措到现在不慌不忙。然而这些成绩的背后是我六年的
默默付出。

在研究生期间，学习上我认真刻苦，成绩优秀。生活上勤劳
俭朴，团结同学，主动为同学分忧解难。积极参加系里和学
校组织的各项活动，顺利加入了中国共产党。除此之外，为

了让自己能够多角度的思考问题，我还利用网络资源听了大
量名师名家的讲座，内容涵盖教育，经济等各个领域。这些
都为我日后的发展打下了良好的基础。

诚然，金无足赤，人无完人。我也有很多不足，譬如太执着
于自己喜欢的事情，做事决断力不够好等。但我有很强的学
习能力和自制能力，我相信在我的努力下，一定能将缺点带
给我的负面影响降到最低。

最后，祝身体健康，工作顺利!

此致

敬礼!

求职人：

20xx年x月x日

教师求职的自我评价和建议篇四

尊敬的学校领导：

您好!感谢您在百忙之中能够浏览这份自荐书。我叫，中共党
员，xx岁，x人，在师范大学完成本科学业，现就读于航空航
天大学，系20xx届计算机科学与技术专业硕士研究生。出生
于教师之家的我，从的小耳濡目染，以及这么多年来老师的
言传身教，让我对教师这个职业充满了无限的憧憬。值此择
业之际，我怀着一颗赤诚的心和对教育工作的执著追求，真
诚地向您，拟此自荐信。

师范大学，八十九年来沧桑砺洗，蕴积涵育，我深深地爱上
了这所历史悠久，散发着儒雅韵味的高等学府。大学四年里，
我时刻按照“宽专业、厚基础、强能力、高素质”标准去锻

炼及发展自我。

经过一番刻苦努力，我圆满完成了学校开设的语言文学、教
育学等课程，每科成绩都达到优良以上，可以说对从事教育
工作所必须掌握的相关知识有了相当程度的理解和掌握。并
且在一个多月的教育实习工作中表现出色。本科期间，我顺
利通过了全国普通话等级考试，并以优异的成绩获得甲级乙
等证书;期间，我还以优异的成绩通过了国家英语四、六级考
试。

本科期间的专业课程学习，虽然让我掌握了成为一名人民教
师的基本技能，但是在专业知识方面比较肤浅，不足以成为
一名高校教师。一直坚信“人生在勤，不索何获”，因此我
选择在航空航天大学继续深造，让自己汲取更多的知识和营
养。

在南航读研的三年里，我刻苦钻研专业知识，拥有较雄厚的
知识基础，并连续三年获得学校奖学金。期间，参与了多个
项目的设计与开发任务，并在个别项目中担任负责人，不仅
学以致用，而且在这个过程中锻炼了自己的动手能力、整体
协调能力和人际交往能力。我的研究方向是计算机建模与仿
真，人工智能和专家系统方面也有所涉猎。

“我以心去开取心，我以火去点燃火，我以高尚的灵魂去铸
造灵魂的高尚，我以诚挚的情感去培养感情的诚挚”。带着
对教育工作的无限向往和热爱，我希望早日成为贵校的一员，
为祖国的教育事业添砖加瓦，贡献自己微薄的力量。

随信附上我的个人求职简历表，期待与您的面谈!

此致

敬礼!

求职人：

20xx年x月x日

教师求职的自我评价和建议篇五

尊敬的领导：

您好!

我欲申请贵校招聘的英语教师职位。首先真诚感谢您在百忙
之中浏览者份自荐信。这里有一颗热情而赤诚的心渴望得到
您的了解与帮助。

今年6月，我毕业于师范大学商务日语专业，在校期间参加了
全国自学考试，考取师范大学英语教育专业(本科)且顺利通
过了考试，虽说在校期间学的是商务日语专业，但这并不影
响我在英语方面的努力。在英语学习方面，现已通过英语能
力六级。为适应时代人才要求，同时我自学并掌握同时自学
掌握了现代办公自动化，能自如运用多煤体演示课件。

在学习之余，我还做了多份家教，通过交流，使我更加了解
学生的心理活动。也与学生进行了不见面的坦诚的网上交流，
对以后加强对学生有针对性的教育创造了条件、奠定了基础。
鉴于毕业于江西省历史最悠久的师范类大学——师范大学的
良好教育和我教学实践经历，我相信自己能够从事好英语教
学和班主任工作。如果您给我一个发展的机会，我会以饱满
的工作热情、勤奋务实的工作作风、快速高效的工作效率回
报贵校。

手捧菲薄求职之书，心怀自信诚挚之念，我期待着能成为贵
校的一名英语教员!

若蒙赏识，请拨打电话。如有机会与您面谈我将十分感谢。

最后，衷心祝愿贵校事业发达，蒸蒸日上!

求职人：

20xx年x月x日

教师求职的自我评价和建议篇六

尊敬的领导：

您好!首先感谢您百忙之中抽出宝贵的时间来阅读这封自荐信。

我是xx大学20xx届师范学院专业应届毕业生。喜闻贵单位招
聘语文课程的教师，我以满腔的热诚和百倍的信心诚挚地向
您承上简历一份，希望能得到您的赏识，成为贵单位的一份
子。

四年的大学生涯，是我用青春与激情打造的一段光辉历程。
面对严峻的就业形势，从步入大学的那一天起就未敢怠慢，
一贯严格的要求自己，认真学习了所学专业的全部课程。系
统的学科专业基础课，完整的教育学、心理学和计算机基础
课的学习使我对胜任语文教育工作充满自信。我不仅熟悉汉
语言文学的各种知识，具备相关的语文教学能力和管理班级
的能力，而且能熟练地掌握计算机基本操作技能，熟悉word
操作，excel表格的制作，ppt的制作与计算机其他基本程序制
作。除此之外，我还具备较高的普通话表达能力。最重要的
是我对教育事业有一种特别的崇敬之情，我会把它当成自己
毕生的事业。

大学阶段是我个人慢慢成熟的阶段。大学四年我积极的利用
经历了挫折与成功，养成了坚韧和自信，对生活充满信心，
对事业执着追求。学习实践的过程培养了我团队协作的精神，
学生干部的经历培养了我的组织与协调能力，树立了我尽职
尽责、兢兢业业的敬业精神。

我坚信：不断的总结、剖析，完善自我，挖掘潜能，在今后
的工作岗位上就一定能干出一番成绩。诚然，在学识渊博，
阅历丰富的前辈面前，我还只是一只渴望翱翔蓝天的雏鹰，
但在您赐予的人生蓝图和事业空间里，经过勤修苦炼，明天
的我也会展翅高飞。敬候您的佳音!

最后，再次感谢您阅读这份求职信!

此致

敬礼!

自荐人：

日期：

教师求职的自我评价和建议篇七

尊敬的领导：

您好!衷心感谢您在百忙之中垂览我的材料!同时也极至荣幸
地向贵校自荐!

首先，容作简短介绍：我是交通大学土木工程学院水利水电
工程xx届的本科毕业生。在懵懂中潇洒地结束了四年的大学
生活，却发现找一份理想的工作如此之难，自xx年7月开始，
我不断寻觅，不断失望，压抑和困惑几乎成了我的全部生活。

说起土木，那是如今高就业的模范;提到水电，该是最近几十
年内高收入的热门。可就是面对这样让无数人为之羡慕的专
业，我却在离校之后开始了艰难的生活。

有人在意金钱，有人看重慕工作，有人追求稳定，而在这种
种之后我却为自己心灵的自由奢侈地问寻。xx年7月，我去了

某工程局上班，起初的培训让我对未来充满了期望，可等到
了项目部，那种到处充斥的垃圾话，白日劳作夜晚纸醉金迷
的庸俗，人文素质的极度匮乏以及对生命轻贱的过分看待都
让我失望透顶，于是未满实习期我便选择离开。xx年3月，我
应聘到某地矿局勘察院去搞勘察，到了目的地，却是领导白
日黑夜的喝酒新人黑夜白日的干着最普通的体力活，而我们
的吃住全包给当地村民，第一次我感到大学生的低下，也为
那些被他们欺骗的村民而伤，于是我还是离开。xx年6月，我
到某水电设计院应聘，本来顺利的面试却因为我谈了自己真
诚而奢侈的想法后被拒绝。在这期间，我考了两次公务员，
一次国考，让原本自信的我没有失去信心，而今年的省考却
又一次让我困惑，因为公布的成绩与我在网上对的分数差距
太过明显。在这期间，为了谋生，我还当过服装店营业员，
做过酒吧服务生，算是明白了以前不太明白的道理：面包与
梦想不可轻易同得。但我依旧固执：自由地展示真实的自己。

其次，我想让您知道我大学中的表现以及兴趣爱好。记得当
初进校之际我给自己最大的目标不是考研得第一，而是做一
届校刊主编，所以在学习上表现平平，上课反应灵敏，作业
却抄袭，考试挂过课，大物和体育，前者是因为没学好实在
不懂，后者则为考前晚上的通宵上网付出了代价。还好在大
二时我终于达到了自己的目标，也因为人前能说几句像样话
而身兼学生会和团委几个要职，也是因为我为别的领导一次
精彩的演讲鼓掌被我的小领导痛批，而负气不干。于是一心
只用在校刊之上，努力营造一片纯净的圣土。

爱好阅读，也喜运动，特长是会写诗，在《飞天》、《散文
诗》上发表过东西。也参加过一些零散的写作大赛，拿过奖。
大学似乎就是在这样的懵懂中结束的。当然工科出身，一些
电脑软件，还有办公自动化系列别人会的，也不差之。

我深知这样的自荐是对自己前程命运的一次冒险，但它总胜
过那些千篇一律的格式。因为在一年多孤寂之后我开始明白
自己想要的生活，因为我想让您了解一个文字中真实的我。

那就是厌恶世俗，崇尚人文，并渴望不断提升自身的认知和
价值观。也可以这样说：我梦想踏进大学舞台，一天辛勤劳
作之后，可以舒服地写下我独自诗意或是艰难的生活。

我这么大胆、幻想、反叛并忧伤地写下这些。尊敬的老师，
不知您如何看待?期盼您的回音!

最后，诚祝贵校事业蒸蒸日上，教育节节高升。

求职人：

20xx.x.x

教师求职的自我评价和建议篇八

本人性格开朗，有很好的亲和力，喜欢并且善于同孩子打交
道；工作认真负责，勇于承担任务与责任，有较强的`组织、
管理能力；较强的团队合作精神，善于和同事学生合作，发
现学生的优势，因材施教；良好的综合素质，具备复合型人
才的条件。

英语本科毕业，获得学士学位，英语听说能力良好，稳重认
真，具有教师资格证，五年英语教师经验并参与一系列英语
教材的编辑工作。责任心强，具有团队精神。乐于接受挑战，
能适应在压力下工作。

教师求职的自我评价和建议篇九

尊敬的领导：

您好!首先，非常感谢您在百忙中抽空审阅我的求职信，给予
我毛遂自荐的机会。我叫，毕业于xx大学专业。普通的院校，
普通的我却拥有一颗不甘于平凡的心。

我，自信乐观，敢于迎接一切挑战。虽然只是一名普通的本
科毕业生，但是，年轻是我的本钱，拼搏是我的天性，努力
是我的责任，我坚信，成功定会成为必然。

经过大学四年锤炼，在面对未来事业的选择时，我对自己有
了更清醒的认识，由于我在大学中锻炼了较好的学习能力，
加上"努力做到最好"的天性使然。四年中，我在班级的考试
中均名列前茅，与学校三等奖学金有着不解之缘。

在大学四年中，我也练就了较好的我实验操做技能，能够独
立操做各种仪器。但我并没有满足，因为我知道，在大学是
学习与积累的过程，为了更好适应日后的工作，还不断地充
实自己，参加了大学英语四级考试，并顺利通过。

听闻贵校招聘本专业的教师，我冒昧地投出自己的求职信，
四年的寒窗苦读给了我扎实的理论知识、实验操做技能及表
达能力，我虽然只是一个普通的本科毕业生，但大学四年教
会了我什么叫"学无止境"，我相信，在我不断努力刻苦的学
习中，我一定能够胜任这份高尚的职业，通过我的言传身教，
定会为祖国培养环保方面的专业人才。

一直坚信"天道酬勤"，我的人生信条是"人生在勤，不索何
获"。给我一次机会，我会尽职尽责。一个人惟有把所擅长的
投入到社会中才能使自我价值得以实现。别人不愿做的，我
会义不容辞的做好;别人能做到的，我会尽最大努力做到更
好!发挥自身优势，我愿与贵单位同事携手共进，共创辉煌!

诚祝事业蒸蒸日上!

敬礼!

求职人：

20xx年x月x日

教师求职的自我评价和建议篇十

尊敬的校领导：

我叫，毕业于师范学院数学系，性格活泼，开朗自信，是一
个不轻易服输的人。我本次应聘的是小学数学老师的职位，
希望我的到来能给您带来惊喜，给我带来希望。

在大学四年中，我不断完善自己，参加各种课外活动。
在20xx年开学军训中，我严格要求自己，被评为“军训标兵”。
20xx年和20xx年我代表数学系参加校篮球比赛，为系赢得第
一名的好成绩。20xx年，我参加了“高教社杯全国大学生数学
建模大赛”并获成功参赛奖。我有过多年从事家教和带班经
验。我平时积极参加校，系组织的活动，获得过“课件制作
大赛”二等奖，“教师技能大赛”一等奖，我从不忘记提高
自身修养，我曾参加过校环保协会，并为环境的保护进行积
极的宣传，做出力所能及的贡献。“学高为师，身正为范”，
我深知作为一名教师要具有高度的责任心。四年的大学深造
使我树立了正确的人生观，价值观，形成了热情，上进，不
屈不挠的性格和诚实，守信的人生信条。

自信是我的魅力。我有着良好的教师形象和气质，熟练地掌
握着教师应具备的技能;对计算机的熟练操作使我在工作和学
习中游刃有余;健康的体魄和乐观的精神使我能全身心地投入
到工作当中。

诚实做人，忠实做事是我的人生准则，“言必信”是我处事
的理念，“行必果”是我做事的原则。说的再多，不过是纸
上谈兵，您一刻的斟酌，我一生的选择。如果您给我一次机
会，我将会向您证明：这是您正确的选择。

竭诚地期待你的回音，顺诚祝贵单位各项事业蒸蒸日上!

此致

敬礼!

自荐人：

x年xx月xx日

教师求职的自我评价和建议篇十一

对会计工作以及各行工作的认识在联合大学师范学院三年的
学习生活中，我深刻的感受到师院深厚的文化底蕴，先进的
办学思路，超前的办学理念以及“学为人师，为人师表”的
意义所在。虽然不是师范类学生，但我的学校同样教会了我
如何做人，如何待人，我也逐渐懂得该如何做一个好人，一
个有利于他人和社会的人。大学三年的时光彻底改变了我，
过去我是一个胆小怕事，粗心大意的人，三年的会计学习，
让我变得细心了，多人一组的实践活动也让我变的勇敢，敢
于承担责任并且敢于承认错误了。比如编制报表时一比错帐
就会对整体造成很大影响，所以我要更加的细心和踏实了。

教师求职的自我评价和建议篇十二

尊敬的领导：

您好!首先感谢您百忙之中抽出宝贵的时间来阅读这封自荐信。

我是xx大学xx届xxx师范学院xx专业应届毕业生。喜闻贵单位
招聘xx课程的教师，我以满腔的热诚和百倍的信心诚挚地向
您承上简历一份，希望能得到您的赏识，成为贵单位的一份
子。

四年的大学生涯，是我用青春与激情打造的一段光辉历程。
面对严峻的就业形势，从步入大学的那一天起就未敢怠慢，
一贯严格的要求自己，认真学习了所学专业的全部课程。系
统的学科专业基础课，完整的教育学、心理学和计算机基础

课的学习使我对胜任语文教育工作充满自信。我不仅熟悉汉
语言文学的各种知识，具备相关的语文教学能力和管理班级
的能力，而且能熟练地掌握计算机基本操作技能，熟悉word
操作，excl表格的制作，ppt的制作与计算机其他基本程序制作。
除此之外，我还具备较高的普通话表达能力。最重要的是我
对教育事业有一种特别的崇敬之情，我会把它当成自己毕生
的事业。

大学阶段是我个人慢慢成熟的阶段。大学四年我积极的利用
经历了挫折与成功，养成了坚韧和自信，对生活充满信心，
对事业执着追求。学习实践的过程培养了我团队协作的精神，
学生干部的经历培养了我的组织与协调能力，树立了我尽职
尽责、兢兢业业的敬业精神。

我坚信：不断的总结、剖析，完善自我，挖掘潜能，在今后
的工作岗位上就一定能干出一番成绩。诚然，在学识渊博，
阅历丰富的前辈面前，我还只是一只渴望翱翔蓝天的雏鹰，
但在您赐予的人生蓝图和事业空间里，经过勤修苦炼，明天
的我也会展翅高飞。敬候您的佳音!

最后，再次感谢您阅读这份自荐信!

此致

敬礼!

教师求职的自我评价和建议篇十三

本人于20xx年在x师范大学教育专业毕业，距今已有五年的时
间，作为一名x学校的教职员工，在班主任工作方面有一定得
经验和知识，下面就这几年的工作做一个鉴定，为自己以后
发展道路做个借鉴。

爱学生，就必须善于走进学生的情感世界，就必须把学生当

作朋友，去感受他们的喜怒哀乐。爱学生，要以尊重和依赖
为前提，要做做到严中有爱、严中有章、严中有信、严中有
度。我经常从小处着手，从学生关心的事寻求最佳教育时机，
给学生春风沐浴般的教育。

作为班主任，我主动做好学生的思想工作，经常找一些不同
层次的学生谈心，努力进入每个学生的内心世界，了解他们
真正需要的是什么。其次，我和家长也积极共同探讨教育孩
子的方法，或上门家访或主动打电话给家长，使家长的教育
更具理性。

在教学过程中始终贯彻新课程改革的教育理念。准确的理解
和牢牢的把握新课程的核心理念，让课堂走向生活，面向学
生的生活世界和社会实践。以自主，合作，探究的学习方式，
让学生参与教学，让课堂充满新活力。

严格要求学生，尊重学生，发扬教学民主，使学生学有所得，
不断提高，从而不断提高自己的教学水平和思想觉悟，顺利
地完成了教育教学任务。

把教学过程视为师生合作，共同发展的互动过程，实现了教
师的角色转换、课程与教学的整合，有效的提高了教学能力。

学习是手段，创造才是目的。在教育学生时我以培养能力，
发展智力，造就新型人才为目的'。以思维能力及创造力的培
养为突破口，以地理课堂教学为主阵地，以地理课外活动和
社会实践活动为两翼，全面渗透创造力培养的教学原理、原
则与策略，学生思维能力及创造力培养是时代的需要。

一是注重提高学生的自学能力;二是提高学生的参与意识;三
是能使学生养成不盲目接受、深入思考、敢于否定、勇于发
表见解的优良心理品质，培养了学生创造性思维能力。

随着时代的发展，教师在每个人的人生中都是必不可少的，

我作为一名教师也有责任去为学校效劳，教好每一位学生，
我有详细的职业生涯规划，会尽力做好本职工作!